על שם בן מ"ב אותיות ראו: אפרים א' אורבך, 'כוח השם', חז"ל: אמונות ודעות, ירושלים: הוצאת ספרים ע"ש י"ל מאגנס, תשכ"ט, עמ' 111. השוו לתיאור גירוש הדיבוק במחזה של ש' אנ"סקי, 'בין שני עולמות (הדיבוק)', תרגום חיים נחמן ביאליק, התקופה, א (טבת-אדר תרע"ח / דצמבר 1917–ינואר 1918), עמ' 222–297. בטקס הגירוש (עמ' 276–277) תוקעים בשבעה שופרות, מדליקים שבעה נרות שחורים (עמ' 277) ופורשים פרוכת שחורה (עמ' 290–291). על תפקידו של גירוש הדיבוק בהקשר התרבותי של הקהילה, הנותנת תוקף לערכיה באמצעותו, ראו: בילו, 'הדיבוק ביהדות'.